
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

a zadávací dokumentace 
 

Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta 

vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na 

služby 

 

 

 

Název veřejné zakázky: 

„UK2LF – Organizační zajištění přijímacích zkoušek 2024“ 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Prohlášení veřejného zadavatele 

Veřejný zadavatel (dále jen „zadavatel“) prohlašuje, že tato veřejná zakázka je dle výše její 

předpokládané hodnoty zadavatelem určena jako zakázka malého rozsahu dle § 27 zákona číslo 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo 

„zákon“), přičemž ve smyslu § 31 zákona není zadavatel v takovém případě povinen dodržet 

postupy stanovené zákonem, avšak je povinen dodržet zásady stanovené v § 6 zákona. 



Stránka 2 z 10 

 

Obsah  

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky .................................................................................. 3 

2. Zadávací podmínky a přílohy veřejné zakázky ......................................................................... 3 

3. Předmět plnění veřejné zakázky  ................................................................................................... 4 

4. Předpokládaná hodnota, doba a místo plnění veřejné zakázky .......................................... 6 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace ............................................................................................. 6 

6. Obchodní a platební podmínky ....................................................................................................... 7 

7. Požadavky na zpracování nabídkové ceny .................................................................................. 7 

8. Požadavky na zpracování nabídky a obsah nabídky ............................................................... 7 

9. Způsob, místo a lhůta podání nabídek .......................................................................................... 8 

10. Způsob hodnocení nabídek a kritéria hodnocení ..................................................................... 8 

11. Vysvětlení zadávacích podmínek .................................................................................................... 9 

12. Další podmínky výběrového řízení ................................................................................................ 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 10 

 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta 

Sídlo zadavatele: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 

Zadávající útvar: Děkanát 

IČO: 00216208 

DS: piyj9b4 

Čj:  UK2LF/13485/2024 

Kontaktní osoba: 

Tomáš Horáček, administrátor VZ 

Tel.: (+420) 774427402 

Email: tomas.horacek@lfmotol.cuni.cz  

1.2. Identifikace veřejné zakázky 

Název zakázky: 
„UK2LF – Organizační zajištění přijímacích zkoušek 

2024“ 

Režim a druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Druh výběrového řízení: otevřená výzva na profilu zadavatele 

Adresa veřejné zakázky: ttps://zakazky.cuni.cz/vz00007995 

1.3. Zpracování osobních údajů 

Informace o zpracování osobních údajů zadavatelem Univerzita Karlova v rámci zadávání 

veřejných zakázek naleznete zde: https://www.cuni.cz/UK-9443.html. 

2. Zadávací podmínky a přílohy veřejné zakázky 

2.1. Zadávací podmínky 

Kompletní zadávací podmínky jsou uvedeny v této výzvě k podání nabídky a zadávací 

dokumentaci (dále též jen „zadávací dokumentace“ nebo „ZD“) a v jejích přílohách. Zadavatel 

upozorňuje na skutečnost, že tato zadávací dokumentace je souhrnem jeho požadavků. 

Zadávací řízení k této veřejné zakázce není zadávacím řízením ve smyslu § 3 zákona, přestože 

tento pojem zadavatel používá v této výzvě i v ostatních písemných dokumentech 

zpracovávaných k této veřejné zakázce.  

 

mailto:tomas.horacek@lfmotol.cuni.cz
https://zakazky.cuni.cz/vz00007995
https://www.cuni.cz/UK-9443.html


Stránka 4 z 10 

 

2.2. Další podmínky a vyhrazená práva zadavatele 

a) Jednotliví účastníci jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit 

transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž 

důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi účastníky v rámci zadání veřejné zakázky. 

b) Zadavatel si vyhrazuje právo provádět změny v zadávacích podmínkách. 

c) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení analogicky dle § 127 zákona. 

d) V případě změny závazku ze smlouvy a ukončení závazku ze smlouvy si zadavatel vyhrazuje 

právo postupovat analogicky dle §§ 222 a 223 zákona.  

e) Zadavatel upozorňuje dodavatele, že je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a je povinen poskytovat informace 

v souladu s tímto zákonem. Povinnost zadavatele poskytovat informace se v plném rozsahu 

vztahuje i na tuto veřejnou zakázku. 

f) Zadavatel upozorňuje dodavatele, že dle § 219 zákona uveřejní smlouvu a její případné 

dodatky v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, případně 

rovněž na profilu zadavatele. 

g) Zadavatel upozorňuje dodavatele, že podle § 2 písm. e) a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, bude vybraný dodavatel (a jeho 

případní poddodavatelé) osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato 

povinnost se týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které 

podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, 

utajované informace) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy 

dle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), v platném znění. 

2.3. Přílohy 

 Příloha č. 1 – Formulář nabídky dodavatele  

 Příloha č. 2 – Závazný vzor smlouvy o dílo a o zpracování osobních údajů 

 Příloha č. 3 – Prohlášení ke střetu zájmů + Prohlášení o splnění podmínek k situaci na 

Ukrajině 

 

3. Účel a předmět plnění veřejné zakázky  

3.1. Účel plnění veřejné zakázky 

Účelem veřejné zakázky je uzavření smlouvy na dobu určitou mezi 2. LF UK jako objednatelem 

a vybraným účastníkem jako dodavatelem, a to za účelem organizačního zajištění písemných 

přijímacích zkoušek na 2. LF UK pro studenty magisterského studijního programu Všeobecné 

lékařství, vyučovaném v českém jazyce v roce 2024 (pro akademický rok 2024/2025). 

3.2. Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je organizační zajištění písemných přijímacích zkoušek 

na 2. LF UK pro studenty magisterského studijního programu Všeobecné lékařství, vyučovaném 

v českém jazyce v roce 2024 (pro akademický rok 2024/2025). Konkrétně jde o zajištění: 

 

 



Stránka 5 z 10 

 

1. Realizace prezenčních písemných zkoušek v řádném termínu 18. června 2024; 

předpokládaný počet účastníků je přibližně 2 200; testování proběhne na více 

místech v Praze v jeden okamžik. 

2. Realizace prezenčních písemných zkoušek v rámci náhradního termínu 27. června 

2024 v prostorách Fakultní nemocnice Motol; předpokládaný počet je do 200 

účastníků. 

Dodavatel zajistí prostory pro konání zkoušek v dostatečné kapacitě (některé prostory poskytne 

2. LF UK).  

Dodavatel zajistí dostatečný počet pracovníků pro dohled při konání zkoušek.  

Testy pro písemné zkoušky zpracuje a Dodavateli předá 2. LF UK, a to v dostatečném předstihu. 

Dodavatel je povinen zajistit tisk testů, vč. záznamových archů, a distribuci testů na místa konání 

zkoušky. Testy budou sestaveny dle těchto zásad:  

 Přírodní vědy (4 varianty testů, 1–4 správné odpovědi). 

 Test všeobecných předpokladů (2 varianty testů, vždy pouze 1 správná odpověď). 

Výsledky testů dodá Dodavatel nejpozději 19. června 2024 (nejpozději do 14.00) v případě 

řádného termínu a 27. června 2024 (nejpozději do 17.00) v případě náhradního termínu.  

Dodavatel poskytne souhrnné výsledky vždy v tabulce elektronicky v zabezpečené podobě, 

následně doručí zabezpečeně i skeny archů pro nahlédnutí a papírové originály testů 

i záznamových archů. 

Dodavatel je povinen poskytnout službu tak, aby jeho činnost, včetně zpracování citlivých údajů, 

byla plně v souladu s GDPR (za účelem identifikace uchazečů při zkoušce budou samotné 

záznamové archy zpracovány anonymně – pouze s kódem uchazeče/přihlášky). 

 

Zadavatel s Dodavatelem uzavře smlouvu, jejíž závazný návrh tvoří Přílohu č. 2 této ZD.  

 

3.3. Zohlednění odpovědného zadávání 

Univerzita Karlova naplňuje odpovědné zadávání veřejných zakázek v souladu se Strategií 

odpovědného zadávání na UK a svými interními předpisy. Veřejné zakázky zadávané Univerzitou 

Karlovou proto akcentují témata složení dodavatelského řetězce a podmínky v něm, a to 

s důrazem na dodržování důstojných pracovních podmínek, realizaci společensky odpovědného 

zadávání veřejných zakázek a preference ekologicky šetrných řešení. Tato témata jsou 

uplatňována přiměřeně a transparentně při respektování zásad rovného zacházení a zákazu 

diskriminace ve vztahu k  dodavatelům a principům účelnosti, hospodárnosti a efektivity.   

Zadavatel v rámci plnění této veřejné zakázky od dodavatele vyžaduje, aby při plnění předmětu 

veřejné zakázky zajistil legální zaměstnávání, důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň 

bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky budou podílet. 

3.4. Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se vzhledem k povaze zakázky nestanovuje. 

https://cuni.cz/UK-10376-version1-7_pc599c3adloha20c48d20120_20strategie20odpovc49bdnc3a9ho20vec599ejnc3a9ho20zadc.pdf
https://cuni.cz/UK-10376-version1-7_pc599c3adloha20c48d20120_20strategie20odpovc49bdnc3a9ho20vec599ejnc3a9ho20zadc.pdf


Stránka 6 z 10 

 

4. Předpokládaná hodnota, doba a místo plnění veřejné zakázky 

4.1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí 500.000,00 Kč bez DPH pro řádný termín  

a 100.000,00 Kč bez DPH pro náhradní termín, celkem 600.000,00 Kč bez DPH. 

4.2. Doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládané zahájení plnění: od okamžiku účinnosti smlouvy, tj. počínaje zveřejněním 

smlouvy v registru smluv.  

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 11. 2024. 

4.3. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění této veřejné zakázky je Praha. 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace  

 Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

 prokáže splnění základní způsobilosti, 

 prokáže splnění profesní způsobilosti, 

 prokáže splnění technické kvalifikace. 

5.1. Prokázání splnění kvalifikace 

Dodavatel prokáže splnění kvalifikace předložením vyplněné Přílohy č. 1 této výzvy (Formulář 

nabídky dodavatele).  

5.2. Důsledek nesplnění kvalifikace  

Zadavatel vyloučí z výběrového řízení vybraného dodavatele, který nesplní kvalifikaci 

v požadovaném rozsahu. 

5.3. Forma splnění kvalifikace 

Veškeré doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá dodavatel v kopii. Zadavatel požaduje 

předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace před 

uzavřením smlouvy dle § 86 odst. 3 ZZVZ, pokud již nebyly součástí nabídky. 

Doklady prokazující základní a profesní způsobilost musejí prokazovat splnění požadovaného 

kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

5.4. Postup zadavatele při posouzení kvalifikace 

Hodnotící komise posoudí prokázání splnění kvalifikace vybraného dodavatele z hlediska 

požadavků stanovených v souladu se ZZVZ.  



Stránka 7 z 10 

 

6. Obchodní a platební podmínky 

Obchodní podmínky týkající se předmětu veřejné zakázky jsou vymezeny závazným textem 

Smlouvy o dílo a o zpracování osobních údajů (dále také jen „Smlouva“), který tvoří Přílohu č. 2 

této výzvy a který je dodavatel povinen použít pro vypracování návrhu smlouvy do nabídky. 

Dodavatel do vzorového textu smlouvy pouze doplní chybějící požadované údaje, není oprávněn 

text smlouvy jinak jakkoliv měnit, nebo doplňovat. 

Dodavatel akceptuje obchodní a platební podmínky podáním nabídky dle této ZD. 

Zadavatel pro jednoznačnost uvádí, že v rámci podání nabídky nepožaduje předložení 

podepsaného závazného návrhu Smlouvy. 

S vybraným dodavatelem bude uzavřena Smlouva ve znění uvedeném v Příloze č. 2 této ZD. 

7. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenu zpracuje Dodavatel tak, že uvede samostatně cenu (bez DPH a s DPH) za plnění 

řádného termínu přijímacího řízení, dále samostatně cenu (bez DPH a s DPH) za plnění 

náhradního termínu přijímacího řízení, a následně celkovou nabídkovou cenu (bez DPH a s DPH) 

dle struktury uvedené ve Formuláři nabídky dodavatele, který tvoří Přílohu č. 1 této ZD.  

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci předmětu veřejné 

zakázky. 

Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících 

se DPH. 

8. Požadavky na zpracování nabídky a obsah nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém nebo slovenském jazyce. Pokud budou některé doklady nebo 

dokumenty v nabídce předloženy v jiném jazyce, musejí být, s výjimkou dokladů o vzdělání 

v latinském jazyce, předloženy společně s překladem do českého jazyka, popř. slovenského. 

Překlady nemusejí být úředně ověřené. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

Dodavatel ve své nabídce musí doložit minimálně: 

a) Identifikační údaje účastníka (včetně doplněné kontaktní osoby a e-mailové adresy pro 

komunikaci v průběhu zadávacího řízení); 

b) Prokázání splnění základní způsobilosti (viz čl. 5. a Příloha č. 1 této výzvy); 

c) Prokázání splnění profesní způsobilosti (viz čl. 5. a Příloha č. 1 této výzvy);  

d) Prokázání technické kvalifikace (viz čl. 5. a příloha č. 1 této výzvy); 

e) Návrh smlouvy (viz Příloha č. 2 této výzvy). 



Stránka 8 z 10 

 

9. Způsob, místo a lhůta podání nabídek 

9.1.  Způsob a místo podání nabídek 

Zadavatel umožňuje podat nabídku pouze prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

dostupného na adrese: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_8.html. 

Podrobné instrukce pro podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje naleznou 

dodavatelé v „Uživatelské příručce pro dodavatele“, která je dostupná na adrese: 

https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf.  

Dodavatel prostřednictvím elektronického nástroje v českém jazyce předloží zadavateli údaje a 

dokumenty specifikované v následujících bodech: 

1. Číselně vyjádřitelná kritéria hodnocení (tj. celkovou nabídkovou cenu v KČ bez DPH) vloží 

dodavatel v elektronické formě do elektronického nástroje v souladu s informacemi 

v „Uživatelské příručce pro dodavatele.“ 

2. Nabídka bude vložena dodavatelem v elektronické formě do elektronického nabídkového 

listu, vytvořeného v atestovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který zaručuje splnění 

všech podmínek bezpečnosti a důvěrnosti vkládaných dat, včetně absolutní 

nepřístupnosti nabídek na straně zadavatele před uplynutím stanovené lhůty pro jejich 

protokolární zpřístupnění. 

3. Dodavatel do elektronického nástroje vloží jako přílohy všechny dokumenty, které mají 

být součástí nabídky dodavatele a které jsou uvedené v čl. 8 této ZD. 

Technická podpora EZAK je dostupná v pracovních dnech 8.00 – 17.00 hod., hot line (+420) 

538 702 719. Systémové požadavky na PC pro podání nabídek a elektronický podpis v aplikaci E-

ZAK lze nalézt na adrese: http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system.  

9.2.  Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele v sekci „Informace o veřejné 

zakázce“. 

Pokud nebyla zadavateli nabídka doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávacích 

podmínkách, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

9.3. Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek v elektronické podobě není veřejné, a nemohou se ho tak účastnit ani 

dodavatelé, kteří podali nabídku ve výběrovém řízení. 

10. Způsob hodnocení nabídek a kritéria hodnocení 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž základním (jediným) 

kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je výše celkové nabídkové ceny. 

Hodnocena bude celková nabídková cena v Kč bez DPH (u neplátce DPH cena v Kč celkem). 

Hodnocení nabídek bude provedeno členy komise jmenované zadavatelem. 

Zadavatel si vyhrazuje právo v případě potřeby předat nabídky nezávislým odborníkům, kteří 

vypracují pro komisi podpůrné posudky a zprávy. 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_8.html
https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system


Stránka 9 z 10 

 

Na základě porovnání výše definované nabídkové ceny zadavatel stanoví pořadí úspěšnosti 

jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je vyhodnocena nabídka dodavatele s nejnižší 

nabídkovou cenou. 

Dodavatel není oprávněn podmínit jím navrhovanou nabídkovou cenu další podmínkou. 

Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot nabídkové ceny na různých místech 

v nabídce může být důvodem pro vyřazení nabídky z dalšího posouzení a hodnocení. Obdobně je 

zadavatel oprávněn postupovat v případě, že dojde k uvedení nabídkové ceny v jiné formě či 

měně, než zadavatel požaduje.  

11. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být zadavateli doručena nejpozději 

4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel poskytne odpověď na žádost 

o vysvětlení zadávací dokumentace (případně spolu se souvisejícími dokumenty), včetně 

přesného anonymizovaného znění žádosti, formou uveřejnění na profilu zadavatele 

v elektronickém nástroji E-ZAK, a to nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení žádosti. 

Zadavatel preferuje zaslání žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK (profilu zadavatele) dostupného na adrese: 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_2.html.  

Zadavatel může dodavatelům poskytnout vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí 

žádosti. 

12. Další podmínky výběrového řízení 

12.1. Ověření informací poskytnutých dodavatelem 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté dodavatelem u třetích osob a 

dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

12.2. Mimořádně nízká nabídková cena 

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu výběrového řízení posoudit, zda nabídková cena 

dodavatele nevykazuje známky mimořádně nízké nabídkové ceny. 

12.3. Oznámení o vyloučení/výběru dodavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit případné rozhodnutí o vyloučení dodavatele a rozhodnutí 

i oznámení o výběru dodavatele jeho uveřejněním na profilu zadavatele, které se považují za 

doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele E-ZAK.  

12.4. Zrušení výběrového řízení 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit či neuzavřít smlouvu o dílo s žádným 

z dodavatelů i bez udání důvodu. 

12.5. Náklady dodavatelů spojené s účastí ve výběrovém řízení 

Dodavatel nemá nárok na náhradu nákladů spojených s jeho účastí v tomto výběrovém řízení. 

Dodavatel nemá nárok na náhradu škody včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije svá práva 

uvedená výše v tomto článku. 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_2.html


Stránka 10 z 10 

 

12.6. Doručování prostřednictvím elektronického nástroje/profilu zadavatele 

Veškeré úkony zadavatele v rámci tohoto výběrového řízení bude zadavatel provádět 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který zároveň slouží jako profil zadavatele. 

Veškeré dokumenty, které budou doručovány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 

se považují za doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta dokumentu 

v elektronickém nástroji E-ZAK. Za řádně doručený se dokument považuje i v případě, že nebyl 

adresátem přečten nebo mu nebylo jeho doručení do uživatelského účtu oznámeno emailovou 

zprávou. 

12.7.  Podpis smlouvy 

Zadavatel upozorňuje, že kupní smlouva na předmět plnění veřejné zakázky bude uzavřena 

elektronicky, tj. v elektronické podobě s elektronickými podpisy osob oprávněných zastupovat 

zadavatele a vybraného dodavatele, pokud se obě strany nedohodnou jinak. 

12.8.  Požadavky vyplývající z nařízení Rady EU č. 2022/576 

Zadavateli je zakázáno dle čl. 5k nařízení Rady EU č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým se mění 

nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 

destabilizujícím situaci na Ukrajině (dále jen „Nařízení Rady EU“), zadat veřejnou zakázku: 

     a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, fyzické či právnické osobě nebo subjektu či 

orgánu se sídlem v Rusku, 

b) právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo 

vlastněny některým ze subjektů uvedených v písm. a), nebo 

c) fyzické nebo právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na 

pokyn některého ze subjektů uvedených v písm. a) nebo b), 

včetně subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 

směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky, nebo 

společně s nimi.“ 

Z tohoto důvodu zadavatel požaduje po dodavateli, aby čestně prohlásil, že není dodavatelem, na 

kterého by se shora uvedený zákaz vztahoval – více viz Příloha č. 3 této výzvy. 

Zadavatel vyloučí ze zadávacího řízení dodavatele, který naplní definici čl. 5 k Nařízení Rady EU. 

12.9. Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů 

Součástí nabídky musí být rovněž originál čestného prohlášení podepsané osobou oprávněnou 

jednat za účastníka, že účastník není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 

v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění, nebo jím ovládaná 

osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, 

a takovou obchodní společností není ani poddodavatel, jehož prostřednictvím dodavatel 

prokazuje kvalifikaci. 

Čestné prohlášení je součástí Přílohy č. 3 této výzvy.  

 

 

_______________________________  

prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc.  
děkan fakulty  

aspi://module='ASPI'&link='159/2006%20Sb.%25232'&ucin-k-dni='30.12.9999'

		2024-01-29T16:40:51+0100
	prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc.




